
  
 

 

PROJEKTAS „ĮVAIRIALYPIO ŠVIETIMO PLĖTOJIMAS PANEVĖŽIO RAJONO 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE VYKDANT VISOS DIENOS MOKYKLŲ VEIKLĄ“ 

NR. 25-004-P-0001 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracija 2024 m. liepos 2 d. pasirašė projekto 

„Įvairialypio švietimo plėtojimas Panevėžio rajono švietimo įstaigose vykdant visos dienos mokyklų 

veiklą“ (toliau – Projektas ) įgyvendinimo sutartį su VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra dėl 

projekto finansavimo iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. Bendra projekto vertė – 599 999,54 

Eur, iš jų 509 999,54 Eur Europos Sąjungos bei valstybės biudžeto lėšos, 89 999,94 Eur – Panevėžio 

rajono savivaldybės biudžeto lėšos.  

Projekto partneriai: Dembavos progimnazija, Naujamiesčio mokykla, Paliūniškio pagrindinė 

mokykla ir Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla. 

Projektas įgyvendinamas vadovaujantis 2022–2030 metų Panevėžio regiono plėtros plano 

finansavimo gairėmis ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo planu „Naujos kartos 

Lietuva“. 

Projekto tikslas – užtikrinti visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumą pradinio ugdymo 

programas vykdančiose Panevėžio rajono švietimo įstaigose (Dembavos progimnazijoje, 

Naujamiesčio mokykloje, Paliūniškio pagrindinėje mokykloje ir Upytės Antano Belazaro 

pagrindinėje mokykloje). 

Projekto tikslinė grupė – Panevėžio rajono bendrojo ugdymo pradinių klasių mokiniai; atskirtį 

(taip pat dėl negalios) ar socialines rizikas, dėl kurių kyla grėsmė patirti socialinę atskirtį, patiriantys 

mokiniai. 

Tikimasi, kad, įgyvendinus projektą ir taikant visos dienos mokyklos veiklas Panevėžio r. 

Dembavos progimnazijoje, Naujamiesčio mokykloje, Paliūniškio pagrindinėje mokykloje ir Upytės 

Antano Belazaro pagrindinėje mokykloje, pagerės mokinių mokymosi pasiekimai, sumažės mokinių 

iš socialinės rizikos šeimų socialinė atskirtis, bus sėkmingesnė vaikų socialinė integracija bei 

formuosis mokinių prasmingas užimtumas ir bendradarbiavimo įgūdžiai. Stiprės vaikų formaliojo ir 

neformaliojo švietimo dermė.  

Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2024 m. liepos mėn. – 2025 m. gruodžio mėn. 

Informaciją apie projektą teikia Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Aurelija Bartašė, tel. +370 45 45 40 90, el. p. 

aurelija.bartase@panrs,lt. 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos informacija 

 

mailto:aurelija.bartase@panrs,lt

